
Na temelju članka 60. Statuta Grada Pule, ( “Službene novine”, br. 9/06 – pročišćeni 
tekst i 14/07), i članka 14. Uredbe o javnoj raspravi u postupku donošenja prostornih planova 
(“Narodne novine”, br 101/98), Gradsko Poglavarstvo Grada Pule na sjednici održanoj 05. 
lipnja 2008. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o usvajanju Izvješća o ponovljenoj javnoj raspravi

o prijedlogu Generalnog urbanističkog plana grada Pule

I
Usvaja se Izvješće o ponovljenoj javnoj raspravi o prijedlogu Generalnog 

urbanističkog plana grada Pule (u daljnjem tekstu: Generalnog urbanističkog plana) osim u 
dijelu predložene obrade:

- primjedbi br. 21, 163 i 307 koje se ne prihvaćaju
- primjedbe br. 35 koju treba prihvatiti u obuhvatu označenom u grafičkom 

prikazu br. 1
- primjedbi br. 25, 29 i 281 koje treba prihvatiti u dijelu tražene deurbanizacije 

dijela k.č.br. 5224/4 k.o. Pula
- primjedbi br.14, 119 i 208 koje treba djelomično prihvatiti u dijelu tražene 

prenamjene unutar obuhvata označenog u grafičkom prikazu br. 2.
- primjedbe br. 195 koju treba prihvatiti i u dijelu traženog smanjenja visine na 

način da se ista odredi na maksimalnu visinu od 12,0 m.
Usvajanjem Izvješća o ponovljenoj javnoj raspravi mijenja se i Izvješće o javnoj 

raspravi o prijedlogu GUP-a («Službene novine» 6/06, 8/07 i 11/07 ).
II

Konačan prijedlog Generalnog urbanističkog plana stručni izrađivač je dužan 
pripremiti sukladno usvojenom Izvješću o ponovljenoj javnoj raspravi.  

III
Sastavni dio ovog Zaključka čine grafički prikazi br. 1 i 2 te Izvješće o ponovljenoj 

javnoj raspravi.
IV

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.

Klasa: 022-05/08-01/185
Urbroj:2168/01-01-03-03-0019-08-1
Pula, 05. lipnja 2008.

GRADSKO POGLAVARSTVO GRADA PULE

PREDSJEDNIK
Boris Miletić


